
06-08-17 15:25

ZARZĄDZENIE NR 164/06

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 17 sierpnia 2006 r.

 w sprawie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań  publicznych
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji realizowanych od listopada

do grudnia 2006 roku.

Na podstawie art. 11 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr. 116,
poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135) w związku z art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128) i § 35 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach,
stanowiącego załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 31 grudnia 2003 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach,
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji realizowanych od listopada do
grudnia  2006 r.

2. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji realizowanych od listopada do
grudnia 2006 roku ustalające tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert stanowi załącznik
do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Kultury i Turystyki Urzędu
Miejskiego w Suwałkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

Suwałki, 17 sierpnia 2006 r.

                                                                                        Prezydent Miasta Suwałk

                                                                                                Józef Gajewski


